

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Havnens Fiskehus ApS

Fiskerivej 6
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30 / 5 / 2017



Dirigent

CVR-nr. 20 75 76 98

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Havnens Fiskehus ApS
 Fiskerivej 6
 8000 Aarhus C

E-mail: hf@hf-aarhus.dk

CVR-nr: 20 75 76 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kristian Højgaard Andreasen
 Anders Højgaard Andreasen

Revisor Kovsted & Skovgård
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Vestre Ringgade 61
 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg af fisk og vildt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret finansieret driften i et selskab i koncernen. Dette søsterselskab har tabt hele kapitalen pr 31/12 2016 og der er usikkerhed om hvorvidt selskabet kan få dækket hele sit tilgodehavende. Ledelsen i søsterselskabet er opmærksomme på problemet og har valgt at ændre aktiviteten i 2017. Det forventes at søsterselskabet dermed vil reetablere kapitalen ved egen indtjening og selskabet vil få dækket sit tilgodehavende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 leveret et resultat efter skat på t.kr. 641. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	8.075.682	7.331.535
1 Personaleomkostninger	-6.784.372	-5.948.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-272.902	-279.366
DRIFTSRESULTAT	1.018.408	1.103.782
Andre finansielle indtægter	174.987	41.166
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-27.849	0
Andre finansielle omkostninger	-339.570	-360.753
RESULTAT FØR SKAT	825.976	784.195
Skat af årets resultat	-185.003	-185.808
ÅRETS RESULTAT	640.973	598.387
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overført resultat	40.973	598.387
DISPONERET I ALT	640.973	598.387

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Grunde og bygninger	6.971.684	7.054.291
Produktionsanlæg og maskiner	761.967	952.262
Materielle anlægsaktiver	7.733.651	8.006.553
ANLÆGSAKTIVER	7.733.651	8.006.553
Råvarer og hjælpematerialer	660.632	736.984
Varebeholdninger	660.632	736.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.010.612	3.617.653
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	467.395	0
Selskabsskat	80.319	0
Andre tilgodehavender	55.263	46.134
Periodeafgrænsningsposter	62.476	41.486
Tilgodehavender	4.676.065	3.705.273
Likvide beholdninger	1.825.178	2.142.897
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.161.875	6.585.154
AKTIVER	14.895.526	14.591.707

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.259.385	3.218.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
2 EGENKAPITAL	3.984.385	3.343.412
Hensættelse til udskudt skat	249.253	227.746
HENSATTE FORPLIGTELSER	249.253	227.746
Gæld til realkreditinstitutter	5.324.720	5.600.121
3 Langfristede gældsforpligtelser	5.324.720	5.600.121
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	281.591	115.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.717.001	2.881.447
Gæld til associerede virksomheder	956.134	1.082.163
Selskabsskat	0	4.651
Anden gæld	1.382.442	1.337.167
Kortfristede gældsforpligtelser	5.337.168	5.420.428
GÆLDSFORPLIGTELSER	10.661.888	11.020.549
PASSIVER	14.895.526	14.591.707
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	23	23
Lønninger	6.381.023	5.578.528
Pensioner	185.630	179.692
Andre omkostninger til social sikring	217.719	190.167
	<u>6.784.372</u>	<u>5.948.387</u>

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	3.218.412	40.973	3.259.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	600.000	600.000
	<u>3.343.412</u>	<u>640.973</u>	<u>3.984.385</u>

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	5.715.121	5.606.311	281.591	4.365.230
	<u>5.715.121</u>	<u>5.606.311</u>	<u>281.591</u>	<u>4.365.230</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank A/S, er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 200.000 samt virksomhedspant efter TLS § 47C stort kr. 1.000.000 i simple fordringer samt varelager. Bogførtværdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31/12 2016 kr. 4.771.244. Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, er der udstedt ejerpantebrev og realkreditpantebrev kr. stort 2.000.000 og kr. stort 1.879.000.